
 
 
 

VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS  
VALDYBOS POSĖDIS 

 

2010 m. spalio 21 d. Nr.10/11 
Klaipėda 

 
 

Posėdis įvyko 2010 m. spalio 21 d. 17 val.         
 
Pirmininkė – Rima Loreta Zamkauskienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) 

pirmininkė. 
Sekretorė – Rasa Rentauskienė, VLMA valdybos narė. 
 
Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Alvydas Nemura, Edita Kriščiūnaitė, VLMA 

finansininkė Birutė Uselienė. 
 
Darbotvarkė: 
1. Dėl naujų narių priėmimo į VLMA.  
2. Dėl pažintinės-pramoginės ekskursijos „Sūrio ir alaus keliu“. 

 
1. SVARSTYTA. Dėl naujų narių priėmimo į VLMA.  

 VLMA valdybos pirmininkė Rima Loreta Zamkauskienė informavo apie gautus Klaipėdos 
teritorinės muitinės darbuotojų Klaido Gerbausko, Alberto Kelmelio bei Ramutės Stonkuvienės 
prašymus priimti juos į Vakarų Lietuvos muitininkų asociaciją. Pirmininkė taip pat supažindino su 
VLMA valdybos narių nuomone bei balsais dėl naujų narių priėmimo. Balsavimas dėl naujų narių 
priėmimo vyko elektroniniu paštu. Visi VLMA valdybos nariai pasisakė už naujų narių priėmimą. 
  
 NUTARTA: Klaidą Gerbauską, Albertą Kelmelį ir Ramutę Stonkuvienę priimti į VLMA 
narius nuo 2010 m. spalio 21 d.  

Balsuota vienbalsiai. 
 

 
2. SVARSTYTA. Dėl pažintinės-pramoginės ekskursijos „Sūrio ir alaus keliu“. 

 VLMA pirmininkė Rima Loreta Zamkauskienė informavo, kad į pažintinę-pramoginę 
ekskursiją užsiregistravo 36 dalyviai, iš kurių trys – naujai priimti VLMA nariai bei keturi muitinės 
darbuotojai, dirbantys Šiaulių regione. 

 
NUTARTA: 
1. Suorganizuoti krikštynas naujiesiems VLMA nariams.  
2. Parengti viktoriną-klausimyną, susijusį su ekskursijos metu įgytomis žiniomis bei skirti 

lėšų suvenyrams nupirkti. 
 
 

 Pirmininkė                                                                                     Rima Loreta Zamkauskienė 
 
 Sekretorė                                                                                                      Rasa Rentauskienė 


